
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
13 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

23 жовтня 2018 р. №436

Про відмову у наданні дозволу на розроблення
проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки безоплатно у власність
для ведення особистого селянського господарства
Чухно О.І.

Відповідно до п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», ст. ст. 12, 118, 121, 122, Земельного кодексу України, розглянувши
заяву та документи, що додаються до неї гр. Чухна О.І. про надання дозволу на
виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у
власність орієнтовною площею 2,0000 га, для ведення особистого селянського
господарства яка розташована за межами населених пунктів на території
Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади, Гребінківського району,
Полтавської області, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань
містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, земельних
відносин, природокористування, на підставі поданих документів, Гребінківська
міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити гр. Чухно Олександру Івановичу у наданні дозволу на
розроблення проекту відведення земельної ділянки у власність безоплатно,
орієнтовною площею 2,0000 га для ведення особистого селянського господарства,
яка розташована за межами населених пунктів на території Гребінківської міської
об’єднаної територіальної громади, Гребінківського району, Полтавської області
у зв’язку з тим що до клопотання не додано погодження землекористувача даної
земельної ділянки так як земельна ділянка вже надана у користування та на даний
час проходе процедура поновлення договору оренди.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з
питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури,
земельних відносин, природокористування (С.С. Назаренко).

Секретар міської ради Л. Цапенко


